

PONUKA – časť KRITÉRIÁ

Zákazka:

„Regionálny rozvoj obce Krasňany – Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry – II. etapa“

1842 - WYP

Vestník č. 15/2016 – 22.1.2016

Verejný obstarávateľ: Obec Krasňany

OBSAH PONUKY - zoznam príloh:
Titulná strana s obsahom ponuky
Návrh na plnenie kritérií
Ocenený výkaz výmer
Harmonogram realizácie prác
Kópia ponuky na CD

V Žiline 9.2.2016

.....
Jozef Ďuriš – konateľ



Návrh uchádzača na plnenie kritéria predmetu zákazky

Identifikácia verejnej súťaže (názov, číslo, vestník):

„Regionálny rozvoj obce Krasňany – Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry – II. etapa“

1842 - WYP

Vestník č. 15/2016 – 22.1.2016

Verejný obstarávateľ: Obec Krasňany

KRITÉRIUM č. 1:

Navrhnutá (zmluvná) celková cena zákazky bez DPH v EUR	269 000,00
DPH 20% v EUR	53 800,00
Navrhnutá (zmluvná) celková cena zákazky spolu s DPH v EUR	322 800,00

KRITÉRIUM č. 2:

Lehota výstavby v pracovných dňoch	49
------------------------------------	----

Čestne vyhlasujeme, že uvedené údaje sú totožné s údajmi uvedenými v ostatných častiach tejto ponuky.

Zároveň vyhlasujem, že som platcom DPH.

V Žiline 9.2.2016

.....
Jozef Ďuriš – konateľ



SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - II. etapa

JKSO:

Miesto: Krasňany

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Krasňany

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR, spol. s r.o. Žilina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	269 000,00
---------------------	------------

Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
------------------------------------	------

Cena bez DPH	269 000,00
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	269 000,00	53 800,00

Cena s DPH	v	EUR	322 800,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - II. etapa

Miesto: Krasňany

Dátum:

Objednávateľ: Obec Krasňany

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR, spol. s r.o. Žilina

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	269 000,00	322 800,00
	Regionálny rozvoj obce Krasňany -		
	Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba	109 878,40	131 854,08
a	Vodojem 100 m ³	85 314,93	102 377,92
b	Technologické potrubné rozvody	10 145,86	12 175,03
c	Elektroinštalácia, MaR, ASR	14 417,61	17 301,13
	Regionálny rozvoj obce Krasňany -		
	Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba	159 121,60	190 945,92
SO_17	SO 17 Káblová prípojka k vodojemu	30 582,26	36 698,71
SO_18	SO 18 Rozvody vody z vodojemu	128 539,34	154 247,21
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		269 000,00	322 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - II. etapa
Objekt: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - 1. etapa
Časť: **a - Vodojem 100 m³**

JKSO:
Miesto: Krasňany

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Krasňany

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
SOAR, spol. s r.o. Žilina

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	85 314,93
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	85 314,93
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	85 314,93	17 062,99

Cena s DPH	v EUR	102 377,92
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - II. etapa
Objekt: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - 1. etapa

Časť: a - Vodojem 100 m³

Miesto: Krasňany
Objednávateľ: Obec Krasňany
Zhotoviteľ: SOAR, spol. s r.o. Žilina

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	85 314,93
HSV - Práce a dodávky HSV	64 452,50
1 - Zemné práce	8 499,32
2 - Zakladanie, zvláštne stavebné práce	2 829,06
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	38 513,40
4 - Vodorovné konštrukcie	1 555,55
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie	4 023,75
8 - Rúrové vedenie	2 225,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 497,82
99 - Presun hmôt HSV	5 308,08
PSV - Práce a dodávky PSV	19 844,53
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5 001,13
713 - Izolácie tepelné	377,44
762 - Konštrukcie tesárske	693,82
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 221,59
764 - Konštrukcie klampiarske	2 088,54
765 - Krytiny tvrdé	389,48
766 - Konštrukcie stolárske	1 594,74
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 656,98
771 - Podlahy z dlaždíc	417,45
776 - Podlahy povlakové	702,59
783 - Nátery	424,34
784 - Maľby	276,43
M - Práce a dodávky M	1 017,90
21-M - Elektromontáže	1 017,90
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	85 314,93

ROZPOČET

Stavba: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - II. etapa
 Objekt: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - 1. etapa

Časť: a - Vodojem 100 m³

Miesto: Krasňany Dátum:
 Objednávateľ: Obec Krasňany Projektant:
 Zhotoviteľ: SOAR, spol. s r.o. Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 314,93

HSV - Práce a dodávky HSV

64 452,50

1 - Zemné práce

8 499,32

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	16,000	10,64	170,24
2	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	233,552	9,07	2 118,32
3	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m ³	249,552	0,78	194,65
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m ³	m ³	71,040	29,38	2 087,16
5	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m ³	71,040	7,20	511,49
6	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m ³	m ³	12,810	34,35	440,02
7	K	133201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m ³	12,810	5,34	68,41
8	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m ³	641,184	1,41	904,07
9	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m	m ³	25,620	1,58	40,48
10	K	167101102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	333,402	1,94	646,80
11	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	333,402	3,47	1 156,90
12	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	52,470	0,43	22,56
13	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m ²	92,144	1,50	138,22

2 - Zakladanie, zvláštne stavebné práce

2 829,06

14	K	212752125	Tratívy z flexodrenážnych rúr DN 100	m	235,000	6,31	1 482,85
15	K	272353111	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.02m ² , hĺbky do 0.50m	ks	23,000	7,46	171,58
16	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m ³	0,540	80,22	43,32
17	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m ²	0,330	12,25	4,04
18	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m ²	0,330	2,31	0,76
19	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m ³	12,810	80,12	1 026,34
20	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m ²	6,880	12,25	84,28
21	K	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m ²	6,880	2,31	15,89

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

38 513,40

22	K	311234533	Murivo nosné (m ³) z tehál pálených POROTHERM 38 Ti P 10 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (380x250x238)	m ³	22,434	119,65	2 684,23
23	K	311234511	Murivo nosné (m ³) z tehál pálených POROTHERM 30 P 15 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	m ³	6,366	120,74	768,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	5,000	7,15	35,75
25	M	5934113100	Keramikový predpätý preklad KPP 12 120x65x1250 mm POROTHERM	ks	5,050	10,61	53,58
26	K	338171111	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	43,000	6,84	294,12
27	M	EXAp3	Stĺpik výška 3,0m, uhlový/rohový pre uhol 90 stupňov	ks	35,000	15,74	550,90
28	M	EXAp2	Vzpera výška 2,0m, uhlová/rohová pre uhol 90 stupňov	ks	8,000	10,12	80,96
29	K	342242021	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (115x500x238)	m2	7,700	18,76	144,45
30	K	380326232	Kompletné konštrukcie nádrží zo železobetónu vodostav. V4 T50 - C 25/30, hr. 150-300	m3	66,912	127,96	8 562,06
31	K	380356241	Debnenie kompletných konštrukcií nádrží neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	321,903	40,62	13 075,70
32	K	380356242	Debnenie kompletných konštrukcie nádrží neom. z bet. vodostav. plôch rovinných	m2	321,903	6,86	2 208,25
33	K	380361006	Výstuž kompletných konštrukcií nádrží z ocele 10505	t	10,037	984,99	9 886,34
34	K	389361001	Doplňujúca výstuž konštrukcií z betonárskej ocele pre každý druh a stavebný diel	t	0,010	918,12	9,18
35	K	389381001	Dobetónovanie konštrukcií	m3	1,000	159,25	159,25

4 - Vodorovné konštrukcie

1 555,55

36	K	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	2,252	90,06	202,82
37	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	12,420	10,30	127,93
38	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	12,420	2,77	34,40
39	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,225	1 499,04	337,28
40	K	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	1,942	102,05	198,18
41	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,291	1 271,34	369,96
42	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych	m2	7,769	18,77	145,82
43	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych	m2	7,769	3,90	30,30
44	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	6,624	11,85	78,49
45	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	6,624	3,00	19,87
46	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,120	87,53	10,50

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie

4 023,75

47	K	612421637	Vnútorňá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	84,845	7,53	638,88
48	K	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	55,710	9,16	510,30
49	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	10,980	20,80	228,38
50	K	622466153	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tepelnoizolačná, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Termo omietka (Baumit	m2	66,690	13,55	903,65
51	K	631313611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,200	102,01	122,41
52	K	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	8,235	99,12	816,25
53	K	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel'. hlad. hr. 80-120 mm	m3	1,200	16,15	19,38
54	K	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel'. hlad. hr. 120-240 mm	m3	8,235	8,07	66,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	632450024	Betónový poter - BASF, Prince Color EBF hrubý samonosný hr. 50 mm	m2	18,530	26,75	495,68
56	K	632477151	Samonivelačný poter - hmota - BASF, Price Color NC 515 hr. 3 mm	m2	18,530	10,18	188,64
57	K	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	9,70	9,70
58	M	5533194700	Zárubňa oceľová CgU 90x197x10cm P	ks	1,000	24,02	24,02

8 - Rúrové vedenie

2 225,52

59	K	894118001	Priplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	1,000	50,27	50,27
60	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	36,51	36,51
61	M	10001000230	Šachtové dno 1000/1000/230 do DN 500 priame	ks	1,000	386,10	386,10
62	M	1000625600120	Kónus so stupadlami 1000-630/600/120	ks	1,000	336,96	336,96
63	M	10001000120	Skrúž 1000/1000/120	ks	2,000	176,08	352,16
64	M	625100120	Vyrovnávací prstenec 630/100/120	ks	1,000	159,12	159,12
65	M	GG6120001	Tesnenie gumové pre šachty s hrúbkou steny 120 mm	ks	4,000	88,92	355,68
66	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	21,00	21,00
67	M	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	1,000	222,30	222,30
68	K	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	1,000	12,92	12,92
69	M	5524221500	Mreža kanálová s rámom 300X300 mm	ks	1,000	292,50	292,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 497,82

70	K	933901111	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	100,000	1,25	125,00
71	M	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	103,000	1,18	121,54
72	K	933901311	Naplnenie a vyprázdnenie nádrže pre účely vymývacie (preplachovacie) s obsahom do 1000 m3	m3	100,000	1,56	156,00
73	K	935111211	Osadenie priekopového žlabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	12,500	4,12	51,50
74	M	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30	ks	137,733	2,40	330,56
75	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	18,530	2,44	45,21
76	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	60,000	3,50	210,00
77	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	24,510	3,82	93,63
78	K	953171023	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti 100-150 kg	ks	2,000	14,27	28,54
79	M	5524211100	Poklop kanalizačný komplet štvorcový trieda 125kN BK-800, 800/880/50	ks	2,000	167,92	335,84

99 - Presun hmôt HSV

5 308,08

80	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	332,170	15,98	5 308,08
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

19 844,53

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

5 001,13

81	K	711111126	Kompletný izolačný systém proti vlhkosti a vode z tesniacej kaše - vodorovný	M2	51,580	4,21	217,15
82	K	711111211	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka COMBIFLEX-C2, betón. podklad , vodorovná	m2	0,785	17,20	13,50
83	K	711111221	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka COMBIFLEX-C2, betón. podklad, zvislá	m2	11,304	12,38	139,94
84	K	711112126	Kompletný izolačný systém proti vlhkosti a vode z tesniacej kaše - zvislý	M2	126,665	4,21	533,26
85	K	711191500	Izolácia proti vode, vloženie klíznej a ochrannej siete do stierky COMBIFLEX VLIES,	m2	0,785	1,46	1,15
86	K	711191501	Izolácia proti vode, vloženie klíznej a ochrannej siete do stierky COMBIFLEX VLIES,	m2	11,304	1,56	17,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	711512011	Zhotovenie izolácie nádrží, stôk, kanalizačných šacht z kryštalickej hydroizolácie, dvojnásobné	m2	179,610	3,20	574,75
88	M	2457001000	Kryštálický hydroizolačný náter betónových a ŽB povrchov	kg	484,947	6,80	3 297,64
89	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	69,083	2,98	206,11

713 - Izolácie tepelné

377,44

90	K	713111122	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s pribitím na konštrukciu	m2	27,150	3,56	96,65
91	M	6314150210	Tepelné izolácie šikmých striech NOBASIL MPE, čadičová minerálna izolácia - doska 180x600x1000	m2	27,693	6,74	186,65
92	K	713191129	Izolácie tepelné doplnky prekrytím pásom v podhlade	m2	27,150	0,99	26,88
93	M	2832208027	Parozábrana JUTAFOL N AL 170 SPECIAL A.P. (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role:75m2	m2	31,223	1,87	58,39
94	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,830	1,52	8,87

762 - Konštrukcie tesárske

693,82

95	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	160,000	2,18	348,80
96	K	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	50,000	2,85	142,50
97	M	6051499900	Rezivo ihličnaté SM/JD akost' 1. laty, lišty	m3	0,660	274,95	181,47
98	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,660	31,89	21,05

763 - Konštrukcie - drevostavby

4 221,59

99	K	763138233	Podhlád SDK Rigips RFI 2x12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	18,530	28,04	519,58
100	K	763999001	Montáž drevenej priehradovej strešnej nosnej konštrukcie (v m2 prestrešenej plochy)	m2	40,000	36,86	1 474,40
101	M	6079991000	Dodávka drevenej priehradovej strešnej nosnej konštrukcie (v m2 prestrešenej plochy)	m2	40,000	52,65	2 106,00
102	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	23,098	5,27	121,61

764 - Konštrukcie klampiarske

2 088,54

103	K	764171303	Krytina z poplastovaného plechu	m2	40,000	34,21	1 368,40
104	K	764711114	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu r.š. 250 mm	m	0,600	10,67	6,40
105	K	764751112	Odpadová rúra kruhová z poplastovaného plechu D 100 mm	m	6,000	27,41	164,46
106	K	764751142	Výtokové koleno potrubia z poplastovaného plechu D 100 mm	ks	2,000	14,43	28,86
107	K	764751152	Odskok odtokového potrubia z poplastovaného plechu D 100 mm	ks	2,000	37,48	74,96
108	K	764761122	Žlab pododkvapový polkruhový z poplastovaného plechu R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	12,900	28,28	364,81
109	K	764761232	Žlabový kotlík k polkruhovým žľabom z poplastovaného plechu D 150 mm	ks	2,000	15,32	30,64
110	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	23,105	2,16	50,01

765 - Krytiny tvrdé

389,48

111	K	765901171	Strešná fólia JUTA Jutatop, na krokvy	m2	40,000	9,14	365,60
112	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	3,644	6,55	23,88

766 - Konštrukcie stolárske

1 594,74

113	K	766421213	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 80 do 100 mm	m2	12,850	5,32	68,36
114	M	6119168600	Obloženie palubovka SM hr.20 B=100 mm	m2	13,899	10,73	149,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	K	766427112	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m	12,850	3,86	49,60
116	M	6051499900	Rezivo ihličnaté SM/JD akost' 1. laty, lišty	m3	0,032	274,95	8,80
117	K	766492100	Ostatné - montáž obloženia ostenia	m2	4,180	12,40	51,83
118	M	6119168600	Obloženie palubovka SM hr.20 B=100 mm	m2	4,347	10,73	46,64
119	K	766499100	Ostatné - ukončenie plochy obloženia vetracím profilom	m	21,720	1,68	36,49
120	M	6288000280	ONDULINE vetraci pruh dĺžky 1000 mm	ks	12,308	3,00	36,92
121	M	6288000260	ONDULINE hrebeňové vetranie 890 x 150 - 320mm	ks	12,308	69,00	849,25
122	K	766629901	Montáž okien kompletizovaných (v m dĺžky obvodu okna)	m	2,800	11,70	32,76
123	M	6114107300	Plastové okno 600/800 mm jednokridlové otváracie-sklopné	ks	1,000	117,72	117,72
124	K	766661512	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho z tvrdého dreva jednokridlové	ks	1,000	10,44	10,44
125	M	6116281010	Dvere drevené vnútorné kompletizované 60-90/197 plné	kus	1,000	99,74	99,74
126	K	766694119	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm	m	0,600	7,80	4,68
127	M	6119000970	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové,B=250mm biela	m	0,624	17,00	10,61
128	M	6119000940	Plastové krytky k vnútorným parapetom Standard, pár vo farbe biela	ks	1,000	1,76	1,76
129	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	1,000	3,10	3,10
130	M	6118717600	Prah dubový L=92 B=10 cm	ks	1,000	5,94	5,94
131	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	17,038	0,64	10,96

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 656,98

132	K	767221120	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia nad 15 do 25 kg	m	11,000	11,83	130,13
133	M	5539990010	Kompletizované zábradlie	m	11,000	119,34	1 312,74
134	K	767669901	Montáž dverí alebo vrát kompletizovaných (v m dĺžky obvodu dverí)	m	5,800	14,45	83,81
135	M	611449526PL	Plastové vstupné dvere jednokridlové O1 90x200 cm	kus	1,000	429,98	429,98
136	K	767833100	Montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	7,400	9,76	72,22
137	M	553999005	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcie stredne zložené	KG	148,000	2,93	433,64
138	K	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	86,200	3,49	300,84
139	M	GT010013	GALVEX - 4- hranné pletivo pozinkované bez napínacieho drôtu, výška 2m	bal	3,520	66,37	233,62
140	K	767912120	Montáž oplotenia ostnatého drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	86,200	1,30	112,06
141	M	FR400200	Žiletkový ostnatý drôt pozinkovaný TIGRE Galva žiletková páska	ks	1,000	99,45	99,45
142	K	767912125	Montáž oplotenia napínacieho drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	258,600	0,87	224,98
143	M	1561531000	Drôt D 4,4/ 100m poplastovaný napínací	ks	2,600	37,98	98,75
144	M	156153100i	Príslušenstvo napínacie	m	672,360	0,12	80,68
145	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	41,860	1,05	44,08

771 - Podlahy z dlaždíc

417,45

146	K	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu	m2	7,200	15,32	110,30
147	M	5976498280	Dlaždice keramické protišmykové	m2	7,344	24,65	181,03
148	K	771279711	Priplatok za použitie flexibilnej špárovacej hmoty	m2	7,200	1,17	8,42
149	K	771279798	Priplatok za použitie ukončujúcich a rozdeľujúcich lišt	M2	7,200	1,17	8,42
150	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	m2	2,160	12,96	27,99
151	M	5976498280	Dlaždice keramické protišmykové	m2	2,203	24,65	54,30
152	K	771579711	Priplatok za použitie flexibilnej špárovacej hmoty	m2	2,160	1,17	2,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
153	K	771579798	Priplatok za použitie ukončujúcich a rozdeľujúcich líšt	M2	2,160	1,17	2,53
154	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	5,279	4,15	21,93

776 - Podlahy povlakové

702,59

155	K	776420010	Lepenie podlahových soklíkov z PVC	m	25,700	1,18	30,33
156	M	2841990110	Podlahový soklík PVC	m	26,214	1,29	33,82
157	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	18,530	4,57	84,68
158	M	2841291570	Podlaha PVC homogénna, trieda záťaže 43	m2	19,457	28,38	552,19
159	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	3,837	0,41	1,57

783 - Nátery

424,34

160	K	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením	m2	1,000	6,76	6,76
161	K	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	17,030	5,62	95,71
162	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia protihnilobným a protiplesňovým prostriedkom	m2	94,000	3,02	283,88
163	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielymi pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	18,530	2,05	37,99

784 - Maľby

276,43

164	K	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	69,445	0,75	52,08
165	K	784453372	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky na schodisku nad 3, 80 m	m2	69,445	2,62	181,95
166	K	784499901	Ostatné práce - zakrývanie vnútorných zariadení a podláh fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	40,000	1,06	42,40

M - Práce a dodávky M

1 017,90

21-M - Elektromontáže

1 017,90

167	K	210001001	Bleskozvod	kpl	1,000	1 017,90	1 017,90
-----	---	-----------	------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - II. etapa
Objekt: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - 1. etapa
Časť: **b - Technologické potrubné rozvody**

JKSO:
Miesto: Krasňany

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Krasňany

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
SOAR, spol. s r.o. Žilina

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 145,86
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	10 145,86
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	10 145,86	2 029,17

Cena s DPH	v EUR	12 175,03
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - II. etapa

Objekt:

Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - 1.etapa

Čast':

b - Technologické potrubné rozvody

Miesto:

Krasňany

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Krasňany

Projektant:

Zhotovitel':

SOAR, spol. s r.o. Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

10 145,86

HSV - Práce a dodávky HSV

9 181,56

8 - Rúrové vedenie

8 912,06

99 - Presun hmôt HSV

269,50

PSV - Práce a dodávky PSV

964,30

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

964,30

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

10 145,86

ROZPOČET

Stavba: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - II. etapa
 Objekt: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - 1. etapa

Časť: b - Technologické potrubné rozvody

Miesto: Krasňany Dátum:
 Objednávateľ: Obec Krasňany Projektant:
 Zhotoviteľ: SOAR, spol. s r.o. Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 145,86

HSV - Práce a dodávky HSV

9 181,56

8 - Rúrové vedenie

8 912,06

1	K	852261121	Montáž potrubia z rúr liatinových prírubových tlakových v otvorenom výkope, kanáli, šachte DN 100	ks	22,000	33,64	740,08
2	M	5525032930	FF prírubová tvarovka DN 100 dl. 1000 EPO PN 10/16, liatinový systém	ks	22,000	77,22	1 698,84
3	K	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	34,000	26,39	897,26
4	M	5525401200	Plavákový ventil D 100 mm liatinový prírubový	ks	1,000	158,69	158,69
5	M	5525401600	Elektrošupátko EKO D110 + MODACT 52000 + RJS02	ks	1,000	1 815,84	1 815,84
6	M	9911.1	Filter DN 100 HAWLE	ks	3,000	101,79	305,37
7	M	106.090.75	Vodomery, DN 80, vodomer	ks	3,000	321,75	965,25
8	M	9810.15	Montážna vložka DN 80 HAWLE	ks	3,000	138,06	414,18
9	M	400.1	Špeciálna príruha D 110 / 90	ks	6,000	77,22	463,32
10	M	5525401000	Tvarovka D 90/400	ks	6,000	30,42	182,52
11	M	4222520027	Posúvač D110 voda	ks	7,000	100,62	704,34
12	M	5525401209	Tvarovka D 110/1000	ks	3,000	77,22	231,66
13	M	2861671200	Lemový nákrúžok DN 110	ks	3,000	24,57	73,71
14	M	98881	Sací kôš DN100	ks	1,000	177,84	177,84
15	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	22,000	0,49	10,78
16	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	22,000	3,29	72,38

99 - Presun hmôt HSV

269,50

17	K	998273111	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liatinových vrátane nových objektov v štôlni	t	5,000	53,90	269,50
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

964,30

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

964,30

18	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	50,000	1,58	79,00
19	M	553999012	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z nerezovej ocele - konštrukcie jednoduché	KG	50,000	17,55	877,50
20	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	7,410	1,05	7,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - II. etapa
Objekt: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - 1. etapa
Časť: **c - Elektroinštalácia, MaR, ASR**

JKSO:
Miesto: Krasňany

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Krasňany

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
SOAR, spol. s r.o. Žilina

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	14 417,61
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	14 417,61
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	14 417,61	2 883,52

Cena s DPH	v EUR	17 301,13
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - II. etapa
Objekt: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - 1. etapa

Časť: c - Elektroinštalácia, MaR, ASR

Miesto: Krasňany

Dátum:

Objednávateľ: Obec Krasňany

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR, spol. s r.o. Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	14 417,61
M - Práce a dodávky M	13 013,61
21-M - Elektromontáže	1 668,33
22-M - Systém kontroly a riadenia	11 345,28
OST - Ostatné	1 404,00
H - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 404,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 417,61

ROZPOČET

Stavba: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - II. etapa
 Objekt: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - 1. etapa

Časť: c - Elektroinštalácia, MaR, ASR

Miesto: Krasňany Dátum:
 Objednávateľ: Obec Krasňany Projektant:
 Zhotoviteľ: SOAR, spol. s r.o. Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 417,61

M - Práce a dodávky M

13 013,61

21-M - Elektromontáže

1 668,33

1	M	21M001	Svietidlá žiarovkové, žiarivkové IP66	kus	3,000	51,32	153,96
2	M	21M002	Vypínač do vlhka, rad, 1	kus	3,000	2,03	6,09
3	M	21M003	Konvektor 2kW	kus	1,000	167,84	167,84
4	K	21001	Montáž	kpl	1,000	96,53	96,53
5	M	21M004	Stožiar	kus	1,000	658,13	658,13
6	K	21002	Montáž	kpl	1,000	263,25	263,25
7	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	3,207	35,10	112,57
8	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,781	26,33	20,56
9	K	PD	Presun dodávok	%	3,207	26,33	84,42
10	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,988	26,33	104,98

22-M - Systém kontroly a riadenia

11 345,28

11	M	22M001	Snímač teploty priestorový	kus	1,000	30,02	30,02
12	M	22M002	Kontinuálny snímač hladinový 4-20 mA, 1-6 m	kus	1,000	167,78	167,78
13	M	22M003	Meranie tlaku	kus	1,000	44,22	44,22
14	M	22M004	PIR detektor (vstup)	kus	1,000	96,56	96,56
15	M	22M005	Siréna	kus	1,000	95,82	95,82
16	K	22001	Montáž	kpl	1,000	43,88	43,88
17	M	22M006	Ochlórovacie zariadenie DČ	kus	1,000	47,21	47,21
18	K	22002	Montáž	kpl	1,000	877,50	877,50
19	M	22M007	Merač zostatkového chlóru (DEPOLOX)	kus	1,000	3 159,00	3 159,00
20	K	22003	Montáž	kpl	1,000	351,00	351,00
21	M	22M008	Rozvádzač RMS	kus	1,000	1 175,85	1 175,85
22	M	22M009	Procesná stanica MSV 02 so zobrazovacou jednotkou k MSV 02p	kus	1,000	2 632,50	2 632,50
23	M	22M010	Telemetrický uzol s oživením	kus	1,000	571,43	571,43
24	M	22M011	Vytvorenie konfigurácie na procesnej stanici	kus	1,000	351,00	351,00
25	M	22M012	Vytvorenie konfigurácie na nadradenom systéme	kus	1,000	351,00	351,00
26	K	22004	Montáž a dodávka káblov a montážneho materiálu	kpl	1,000	526,50	526,50
27	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	148,940	1,76	261,39
28	K	MV	Murárske výpomoci	%	11,352	1,76	19,92
29	K	PD	Presun dodávok	%	148,940	1,76	261,39
30	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	160,292	1,76	281,31

OST - Ostatné

1 404,00

H - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 404,00

31	K	HZS0003131	Komplexné skúšky	hod	18,000	14,04	252,72
32	K	HZS0003132	Revízie	hod	18,000	14,04	252,72
33	K	HZS0003133	Zaškolenie obsluhy	hod	8,000	14,04	112,32
34	K	HZS0003134	Prevádzkový poriadok MaR	hod	12,000	14,04	168,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	HZS0003135	PD skutočného vyhotovenia	hod	8,000	17,55	140,40
36	K	HZS0003136	PD telemetrie a žiadosť	hod	8,000	17,55	140,40
37	K	HZS0003137	Inžinierska činnosť	hod	24,000	14,04	336,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - II. etapa
Objekt: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - 2. etapa
Časť: **SO_17 - SO 17 Káblová prípojka k vodojemu**

JKSO:
Miesto: Krasňany

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Krasňany

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
SOAR, spol. s r.o. Žilina

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	30 582,26
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	30 582,26
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	30 582,26	6 116,45

Cena s DPH	v EUR	36 698,71
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - II. etapa
Objekt: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - 2. etapa

Časť: SO_17 - SO 17 Káblková prípojka k vodojemu

Miesto: Krasňany

Dátum:

Objednávateľ: Obec Krasňany

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR, spol. s r.o. Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	30 582,26
HSV - Práce a dodávky HSV	332,09
4 - Vodorovné konštrukcie	280,20
99 - Presun hmôt HSV	51,89
M - Práce a dodávky M	26 547,17
21-M - Elektromontáže	5 092,86
46-M - Zemné práce pri externých montážnych prácach	21 454,31
OST - Ostatné	928,00
H - Hodinové zúčtovacie sadzby	928,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	2 775,00
VRN03 - Geodetické práce	2 775,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	30 582,26

ROZPOČET

Stavba: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - II. etapa
 Objekt: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - 2. etapa

Časť: SO_17 - SO 17 Káblková prípojka k vodojemu

Miesto: Krasňany Dátum:
 Objednávateľ: Obec Krasňany Projektant:
 Zhotoviteľ: SOAR, spol. s r.o. Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **30 582,26**

HSV - Práce a dodávky HSV **332,09**

4 - Vodorovné konštrukcie **280,20**

1	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 25/30	m3	2,000	93,42	186,84
2	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	8,000	11,67	93,36

99 - Presun hmôt HSV **51,89**

3	K	998289011	Presun hmôt pre kábelovody (828 7, 828 8, 3) akéhokoľvek rozsahu	t	4,671	11,11	51,89
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

M - Práce a dodávky M **26 547,17**

21-M - Elektromontáže **5 092,86**

4	K	210010125	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 100 mm uložená voľne, vnútorná	m	50,000	1,73	86,50
5	M	3412611008	Rúrka FXXVR 110 čierna	m	52,500	1,23	64,58
6	K	210100253	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm2	ks	8,000	11,28	90,24
7	M	3451807260	Zmršťovacia káblková koncovka 4 x 35 4 x 50 mm2 typ: VE4021	ks	8,000	7,66	61,28
8	K	210120102	Poistka nožová veľkosť 00 do 160A 500 V	ks	3,000	0,75	2,25
9	M	3450116900	Poist.patron PN000 35A gG	ks	3,000	1,17	3,51
10	K	210193001	Rozpájacia a istíaca skriňa pilierová - typ SR 1	ks	1,000	17,25	17,25
11	M	3570190301	Rozpájacia a istíaca skriňa pilierová SR 1, PRIS1 SR1 DIN00 2x400A P2	ks	1,000	481,13	481,13
12	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	40,000	0,87	34,80
13	M	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	37,680	1,05	39,56
14	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	4,000	1,94	7,76
15	M	3544221200	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (M8) s podl.	ks	4,000	0,64	2,56
16	K	210902304	Vodič hliníkový silový samonosný uložený voľne 1-AES 0,6/1 kV 4x50	m	750,000	1,15	862,50
17	M	3410350021	1-AYKY 4x50 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	787,500	4,07	3 205,13
18	K	MV	Murárske výpomoci	%	48,836	1,00	48,84
19	K	PM	Podružný materiál	%	36,126	1,00	36,13
20	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	48,836	1,00	48,84

46-M - Zemné práce pri externých montážnych prácach **21 454,31**

21	K	460200264	Hĺbenie káblvej ryhy 50 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	190,000	13,18	2 504,20
22	K	460200534	Hĺbenie káblvej ryhy 60 cm širokej a 130 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	540,000	25,26	13 640,40
23	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	40,000	0,22	8,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šir. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	740,000	0,87	643,80
25	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	20,000	8,19	163,80
26	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	750,000	0,17	127,50
27	M	2830002000	Fólia červená v m	m	787,500	0,06	47,25
28	K	460560264	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	190,000	3,30	627,00
29	K	460560534	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 60 cm širokej, 130 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	540,000	6,44	3 477,60
30	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	213,957	1,00	213,96

OST - Ostatné

928,00

H - Hodinové zúčtovacie sadzby

928,00

31	K	HZS0003131	Komplexné skúšky	hod	2,000	11,60	23,20
32	K	HZS0003132	Revízie	hod	4,000	11,60	46,40
33	K	HZS0003133	Práca montéra pri odpojení zo siete	hod	2,000	11,60	23,20
34	K	HZS0003134	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	2,000	11,60	23,20
35	K	HZS0003137	Nešpecifikované práce	hod	70,000	11,60	812,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

2 775,00

VRN03 - Geodetické práce

2 775,00

36	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou - vytýčenie stavebného objektu	eur	1,000	2 775,00	2 775,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - II. etapa
Objekt: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - 2. etapa
Časť: **SO_18 - SO 18 Rozvody vody z vodojemu**

JKSO:
Miesto: Krasňany

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Krasňany

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
SOAR, spol. s r.o. Žilina

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	128 539,34
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	128 539,34
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	128 539,34	25 707,87

Cena s DPH	v EUR	154 247,21
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - II. etapa
Objekt: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - 2. etapa

Časť: **SO_18 - SO 18 Rozvody vody z vodojemu**

Miesto: Krasňany

Dátum:

Objednávateľ: Obec Krasňany

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR, spol. s r.o. Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	128 539,34
HSV - Práce a dodávky HSV	69 244,74
1 - Zemné práce	61 668,27
4 - Vodorovné konštrukcie	7 576,47
8 - Rúrové vedenie	43 741,03
99 - Presun hmôt HSV	14 878,88
M - Práce a dodávky M	674,69
23-M - Montáže potrubia	674,69
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	128 539,34

ROZPOČET

Stavba: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - II. etapa
 Objekt: Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - 2. etapa

Časť: SO_18 - SO 18 Rozvody vody z vodojemu

Miesto: Krasňany Dátum:
 Objednávateľ: Obec Krasňany Projektant:
 Zhotoviteľ: SOAR, spol. s r.o. Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

128 539,34

HSV - Práce a dodávky HSV

69 244,74

1 - Zemné práce

61 668,27

1	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	2 108,000	10,46	22 049,68
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	2 108,000	0,71	1 496,68
3	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	3 276,000	3,14	10 286,64
4	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	3 276,000	1,59	5 208,84
5	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	690,525	1,25	863,16
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	690,525	0,20	138,11
7	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 417,475	2,28	3 231,84
8	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	502,200	12,66	6 357,85
9	M	5833134000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 a	t	979,290	12,29	12 035,47

4 - Vodorovné konštrukcie

7 576,47

10	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	188,325	35,65	6 713,79
11	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 25/30	m3	5,000	93,42	467,10
12	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	20,000	11,67	233,40
13	K	452386121	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10 pod poklopy a mreže, výška nad 100 do 200 mm	ks	6,000	27,03	162,18

8 - Rúrové vedenie

43 741,03

14	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	10,000	24,19	241,90
15	M	5045.2	Príruba koleno s pátkou-Systém 2000 DN 80, HAWLE alebo ekvivalent	ks	5,000	77,22	386,10
16	M	530.87	FF-kus DN 80/ 200 HAWLE alebo ekvivalent	ks	5,000	28,08	140,40
17	K	857261121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN	ks	6,000	17,46	104,76
18	M	8555.1	Koleno 11 - "Systém 2000" D 110 HAWLE alebo ekvivalent	ks	6,000	238,80	1 432,80
19	K	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	3,000	26,39	79,17
20	M	400.1	Špeciálna príruha Systém 2000 DN 100 / 110, HAWLE alebo ekvivalent	ks	3,000	77,22	231,66
21	K	857263121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr hrdlových DN 100	ks	5,000	22,63	113,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	430.30	MMA-kus "Systém 2000" D 110- 80, HAWLE alebo ekvivalent	ks	5,000	184,28	921,40
23	K	871271001	Montáž vodovodného potrubia z HDPE rúr zvarovaných na tupo, GEROthern HD-PE PE100 SDR11/PN16, D 110 x 10,0 mm	m	1 110,000	3,06	3 396,60
24	M	2862460650	GEROthern HD-PE PE100 SDR17/PN10 D110x6,6 mm, GAWAPLAST alebo ekvivalent	m	1 132,200	7,31	8 276,38
25	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	212,000	2,55	540,60
26	M	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000mm	ks	43,000	16,50	709,50
27	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 mm	ks	12,000	2,12	25,44
28	M	2864201100	PVC-U prechodka kanalizačná 160	ks	12,000	1,99	23,88
29	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	5,000	19,71	98,55
30	M	4053 E2.1	Posúvač systém 2000 typ E2 DN 80/90 príruba/hrdlo, HAWLE alebo ekvivalent	ks	5,000	191,65	958,25
31	M	9500E0.8	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 80, HAWLE alebo ekvivalent	ks	1,000	30,42	30,42
32	K	891247211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80	ks	5,000	18,25	91,25
33	M	260.14	Hydrant nadzemný EURO 2000 lomivý DN 80 2B RD1.50 HAWLE alebo ekvivalent	ks	5,000	501,23	2 506,15
34	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	1 110,000	0,49	543,90
35	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	1 110,000	3,29	3 651,90
36	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	212,000	1,18	250,16
37	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	149,22	298,44
38	K	894118001	Priplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	6,000	50,27	301,62
39	K	894201161	Dno alebo steny šachiet armatúrnych hr. nad 200 mm z betónu vodostavebného tr. V 4 - C	m3	4,000	109,51	438,04
40	K	894421113	Zriadenie šachiet prefabrikovaných nad 10t	ks	6,000	56,26	337,56
41	M	1000625600120	Kónus so stupadlami 1000-630/600/120	ks	6,000	336,96	2 021,76
42	M	1000500120	Skrúž 1000/300/120	ks	15,000	336,96	5 054,40
43	M	625100120	Vyrovnávací prstenec 630/100/120	ks	6,000	159,12	954,72
44	M	GG6120001	Tesnenie gumové pre šachty s hrúbkou steny 120 mm	ks	21,000	88,92	1 867,32
45	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	6,000	24,52	147,12
46	M	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	6,000	222,30	1 333,80
47	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	5,000	19,53	97,65
48	M	1750	Poklop uličný "tuhý" pre posúvače, HAWLE alebo ekvivalent	ks	5,000	16,38	81,90
49	M	3481.1	Podkladová doska pre posúvače, HAWLE alebo ekvivalent	ks	5,000	17,55	87,75
50	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku ocelovom alebo betónovom	ks	10,000	7,02	70,20
51	K	899721111	Výstražná lišta na potrubí PVC DN do 150 mm	m	1 110,000	1,06	1 176,60
52	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	1 110,000	0,75	832,50
53	K	899912104	Montáž ocelových chráničiek do D324x10	m	15,000	34,68	520,20
54	M	1423111100	Rúrka hladká kruhová D 290 mm hrúbka 8,0 mm ozn.11 353.0	m	15,750	139,48	2 196,81
55	K	899912131	Montáž klznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 50-100	ks	48,000	8,44	405,12
56	M	2865230039	Objímka klzna RACI M 75, HDPE, typ M, výška 75 mm, vonkajší priemer rúry 143 - 760 mm	ks	48,000	15,90	763,20

99 - Presun hmôt HSV

14 878,88

57	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom	t	1 367,544	10,88	14 878,88
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

M - Práce a dodávky M

674,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23-M - Montáže potrubia							674,69
58	K	230021542	Tesnenie prestupu nad 190 cm	ks	2,000	6,51	13,02
59	M	5924409556	Prestupová manžeta pre chráničku	subo	2,000	18,32	36,64
60	K	230200123	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 300	m	15,000	41,66	624,90
61	K	PM	Podružný materiál	%	2,200	0,01	0,02
62	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,879	0,01	0,11

Harmonogram stavby "Regionálny rozvoj obce Krasňany - Modernizácia, stavebné úpravy a výstavba infraštruktúry - II. etapa"

[illegible]